21.06.2021г. № 18
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВЫПЛАТЕ ПРЕМИИ СПЕЦИАЛИСТУ АДМИНИСТРАЦИИ ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗА 1 ПОЛУГОДИЕ 2021 ГОДА

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Положением об оплате труда муниципальных служащих Широковского муниципального образования, утвержденное решением Думы от 06.07.2020 года № 21, Уставом Широковского муниципального образования

1. Выплатить премию работнику Широковского муниципального образования за 1 полугодие:
1.1. Шейчук Наталье Павловне - специалисту администрации в размере 16000,00 рублей;
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Широковского
муниципального образования
В.П.Едаков